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Finale Challenge Jules George 2017
Seraing, 12/3/2017

Epreuve 1 Filles, 400m Libre 9 ans
12/03/2017 - 14:00 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. RINCHON, Rachel 08 Helios 5:53.50 309
50m: 26.19 26.19 150m: 1:57.35 46.00 250m: 3:28.97 44.83 350m: 4:54.99 42.18

100m: 1:11.35 45.16 200m: 2:44.14 46.79 300m: 4:12.81 43.84 400m: 5:53.50 58.51

2. DEVILLÉ, Hélenne 08 Embou 6:32.59 226
50m: 150m: 1:24.40 50.06 250m: 3:04.39 49.40 350m: 4:44.21 50.27

100m: 34.34 200m: 2:14.99 50.59 300m: 3:53.94 49.55 400m: 6:32.59 1:48.38

3. TOUBEAU, Eleonore 08 Bcsg 6:32.90 225
50m: 31.66 31.66 150m: 2:16.69 52.97 250m: 4:00.03 52.57 350m: 5:34.49 42.98

100m: 1:23.72 52.06 200m: 3:07.46 50.77 300m: 4:51.51 51.48 400m: 6:32.90 58.41

4. DESSART, Léa 08 Liège Natation 7:05.71 177
50m: 40.33 40.33 150m: 2:31.19 56.02 250m: 4:21.71 54.96 350m: 6:12.65 56.29

100m: 1:35.17 54.84 200m: 3:26.75 55.56 300m: 5:16.36 54.65 400m: 7:05.71 53.06

5. LOVENS, Eloïse 08 Liège Natation 7:08.45 173
50m: 44.45 44.45 150m: 2:35.57 55.37 250m: 4:26.95 55.41 350m: 6:13.66 52.43

100m: 1:40.20 55.75 200m: 3:31.54 55.97 300m: 5:21.23 54.28 400m: 7:08.45 54.79

6. LOSLEVER, CLEMENCE 08 Vn 7:22.74 157
50m: 39.93 39.93 150m: 2:34.62 250m: 4:32.64 350m: 6:27.12

100m: 200m: 300m: 400m: 7:22.74 55.62

disq. DAVID, Ryanna 08 Ch.Th.N. 6:23.03
50m: 28.13 28.13 150m: 2:05.31 49.72 250m: 3:46.91 51.37 350m: 5:25.95 49.37

100m: 1:15.59 47.46 200m: 2:55.54 50.23 300m: 4:36.58 49.67 400m: 6:23.03 57.08

Epreuve 2 Garçons, 400m Libre 9 ans
12/03/2017 - 14:10 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. COULON, Gaspar 08 Enw 5:53.43 241
50m: 37.08 37.08 150m: 2:04.36 44.52 250m: 3:35.58 45.44 350m: 5:08.55 46.15

100m: 1:19.84 42.76 200m: 2:50.14 45.78 300m: 4:22.40 46.82 400m: 5:53.43 44.88

2. SALTYSIAK, Patrick 08 Mhn 6:21.43 192
50m: 38.51 38.51 150m: 2:14.59 49.34 250m: 3:54.06 48.95 350m: 5:34.30 49.58

100m: 1:25.25 46.74 200m: 3:05.11 50.52 300m: 4:44.72 50.66 400m: 6:21.43 47.13

3. GOIRE, Arnaud 08 Embou 6:34.37 173
50m: 45.58 45.58 150m: 2:26.56 50.76 250m: 4:08.81 51.51 350m: 5:49.59 50.03

100m: 1:35.80 50.22 200m: 3:17.30 50.74 300m: 4:59.56 50.75 400m: 6:34.37 44.78

4. GOSUIN, Gaspard 08 Mosan 6:43.55 162
50m: 45.81 45.81 150m: 2:31.87 53.76 250m: 4:14.60 51.80 350m: 5:58.98 50.77

100m: 1:38.11 52.30 200m: 3:22.80 50.93 300m: 5:08.21 53.61 400m: 6:43.55 44.57

5. URBAIN, Raphael 08 Schwimmschule St. Vith 6:44.08 161
50m: 44.08 44.08 150m: 2:27.79 52.92 250m: 4:10.20 51.69 350m: 5:54.91 52.77

100m: 1:34.87 50.79 200m: 3:18.51 50.72 300m: 5:02.14 51.94 400m: 6:44.08 49.17

6. VONCKEN, Lorys 08 Country SC La Calamine 6:48.29 156
50m: 45.53 45.53 150m: 2:28.97 53.25 250m: 4:14.71 52.93 350m: 5:58.92 51.78

100m: 1:35.72 50.19 200m: 3:21.78 52.81 300m: 5:07.14 52.43 400m: 6:48.29 49.37

7. VANSPITAEL, Mathys 08 Liège Natation 6:52.76 151
50m: 150m: 2:28.09 52.58 250m: 350m: 6:01.63 53.35

100m: 1:35.51 200m: 3:21.22 53.13 300m: 5:08.28 400m: 6:52.76 51.13

8. JACQUEMIN, Marius 08 Dison 7:31.66 115
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.15 200m: 3:37.56 300m: 5:34.99 400m: 7:31.66
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Finale Challenge Jules George 2017
Seraing, 12/3/2017

Epreuve 3 Filles, 400m Libre 10 ans
12/03/2017 - 14:15 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. DUMONT, Sarah 07 namur olympic club 5:27.36 389
50m: 36.10 36.10 150m: 1:59.67 41.57 250m: 3:24.11 42.50 350m: 4:46.71 41.50

100m: 1:18.10 42.00 200m: 2:41.61 41.94 300m: 4:05.21 41.10 400m: 5:27.36 40.65

2. CORBISIER, Mylène 07 Bcsg 6:06.67 277
50m: 38.19 38.19 150m: 2:11.67 48.01 250m: 3:47.68 47.95 350m: 5:23.36 47.43

100m: 1:23.66 45.47 200m: 2:59.73 48.06 300m: 4:35.93 48.25 400m: 6:06.67 43.31

3. HENDRICK, Line 07 Ch.Th.N. 6:09.48 271
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.73 200m: 3:00.23 300m: 4:37.40 400m: 6:09.48

4. SIX, Chloé 07 Rdm 6:11.54 266
50m: 41.60 41.60 150m: 250m: 3:50.58 48.76 350m: 5:27.08 48.08

100m: 1:27.32 45.72 200m: 3:01.82 300m: 4:39.00 48.42 400m: 6:11.54 44.46

5. MAYERES, Tess 07 Nautic Club Herve 6:14.53 260
50m: 39.03 39.03 150m: 2:14.62 49.32 250m: 3:52.72 48.68 350m: 5:32.27 50.74

100m: 1:25.30 46.27 200m: 3:04.04 49.42 300m: 4:41.53 48.81 400m: 6:14.53 42.26

6. PIERLOT, Amélie 07 Embou 6:15.11 259
50m: 40.94 40.94 150m: 2:15.82 48.67 250m: 3:53.77 48.68 350m: 5:31.71 48.75

100m: 1:27.15 46.21 200m: 3:05.09 49.27 300m: 4:42.96 49.19 400m: 6:15.11 43.40

7. SLAJS, Annabelle 07 Cercle Royal de Natation Arlon 6:26.54 236
50m: 41.18 41.18 150m: 2:18.17 48.96 250m: 3:58.92 49.72 350m: 5:38.57 50.11

100m: 1:29.21 48.03 200m: 3:09.20 51.03 300m: 4:48.46 49.54 400m: 6:26.54 47.97

Epreuve 4 Garçons, 400m Libre 10 ans
12/03/2017 - 14:25 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. ANTONIAN, Movses 07 Enw 5:39.01 273
50m: 37.09 37.09 150m: 2:02.86 43.77 250m: 3:30.41 43.66 350m: 4:58.33 44.19

100m: 1:19.09 42.00 200m: 2:46.75 43.89 300m: 4:14.14 43.73 400m: 5:39.01 40.68

2. LOURTIE, Clément 07 Ch.Th.N. 5:43.84 262
50m: 38.46 38.46 150m: 2:05.53 43.72 250m: 3:33.55 44.07 350m: 5:00.60 43.44

100m: 1:21.81 43.35 200m: 2:49.48 43.95 300m: 4:17.16 43.61 400m: 5:43.84 43.24

3. SOYEZ, Emilien 07 Cnt 6:03.50 221
50m: 39.02 39.02 150m: 2:08.13 45.48 250m: 3:43.15 48.24 350m: 5:20.57 48.26

100m: 1:22.65 43.63 200m: 2:54.91 46.78 300m: 4:32.31 49.16 400m: 6:03.50 42.93

4. HASTANIN, Antoine 07 Esn 6:12.05 206
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.45 200m: 3:01.99 300m: 4:39.10 400m: 6:12.05

5. KUPPER, Jules 07 Natation Club Athus 6:17.50 198
50m: 39.19 39.19 150m: 2:14.27 49.06 250m: 3:51.29 48.76 350m: 5:30.50 54.13

100m: 1:25.21 46.02 200m: 3:02.53 48.26 300m: 4:36.37 45.08 400m: 6:17.50 47.00

6. SOGOMONIAN, Emin 07 Mosan 6:19.14 195
50m: 39.10 39.10 150m: 2:13.69 48.48 250m: 3:52.44 50.21 350m: 5:31.66 49.76

100m: 1:25.21 46.11 200m: 3:02.23 48.54 300m: 4:41.90 49.46 400m: 6:19.14 47.48

7. CHARLIER, Samuel 07 Ldv 6:37.86 169
50m: 41.86 41.86 150m: 2:23.82 52.43 250m: 4:08.50 52.76 350m: 5:51.79 49.86

100m: 1:31.39 49.53 200m: 3:15.74 51.92 300m: 5:01.93 53.43 400m: 6:37.86 46.07

8. BAWIN, Maxence 07 Huy 6:43.98 161
50m: 40.88 40.88 150m: 2:18.10 50.21 250m: 4:04.69 54.02 350m: 5:52.41 53.02

100m: 1:27.89 47.01 200m: 3:10.67 52.57 300m: 4:59.39 54.70 400m: 6:43.98 51.57
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Finale Challenge Jules George 2017
Seraing, 12/3/2017

Epreuve 5 Filles, 400m Libre 11 ans
12/03/2017 - 14:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. CHAUVEHEID, Lilou 06 Liège Natation 5:22.21 408
50m: 35.78 35.78 150m: 1:56.81 40.85 250m: 3:19.89 41.35 350m: 4:42.66 40.85

100m: 1:15.96 40.18 200m: 2:38.54 41.73 300m: 4:01.81 41.92 400m: 5:22.21 39.55

2. DOMINICZAK, NAYA 06 Enw 5:22.67 407
50m: 36.04 36.04 150m: 1:56.94 41.06 250m: 3:20.52 41.61 350m: 4:43.95 41.79

100m: 1:15.88 39.84 200m: 2:38.91 41.97 300m: 4:02.16 41.64 400m: 5:22.67 38.72

3. HENVEAUX, Camille 06 Liège Natation 5:36.68 358
50m: 36.52 36.52 150m: 1:59.29 42.41 250m: 3:25.57 43.70 350m: 4:53.54 44.22

100m: 1:16.88 40.36 200m: 2:41.87 42.58 300m: 4:09.32 43.75 400m: 5:36.68 43.14

4. CARNEIRO, Sofia 06 Plouf Club 5:43.72 336
50m: 37.64 37.64 150m: 2:03.93 43.76 250m: 3:33.37 44.59 350m: 5:02.05 44.02

100m: 1:20.17 42.53 200m: 2:48.78 44.85 300m: 4:18.03 44.66 400m: 5:43.72 41.67

5. DUREZ, Laure 06 Enln 6:01.70 289
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.75 200m: 2:53.29 300m: 4:29.24 400m: 6:01.70

6. BORDONARO, Madeleine 06 Natation Club Athus 6:05.50 280
50m: 37.77 37.77 150m: 2:08.25 46.85 250m: 3:43.84 48.18 350m: 5:19.81 48.23

100m: 1:21.40 43.63 200m: 2:55.66 47.41 300m: 4:31.58 47.74 400m: 6:05.50 45.69

7. CONSTANT, Lily 06 Liège Natation 6:06.93 276
50m: 42.18 42.18 150m: 2:16.35 46.74 250m: 3:50.80 46.90 350m: 5:24.26 46.53

100m: 1:29.61 47.43 200m: 3:03.90 47.55 300m: 4:37.73 46.93 400m: 6:06.93 42.67

8. BAYETTO, Shania 06 Dison 6:25.65 238
50m: 40.82 40.82 150m: 2:15.60 48.81 250m: 3:55.39 49.96 350m: 5:36.85 50.86

100m: 1:26.79 45.97 200m: 3:05.43 49.83 300m: 4:45.99 50.60 400m: 6:25.65 48.80

Epreuve 6 Garçons, 400m Libre 11 ans
12/03/2017 - 14:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. STRAETEN, Victor 06 Ch.Th.N. 5:28.57 300
50m: 36.21 36.21 150m: 1:59.89 41.98 250m: 3:24.50 42.20 350m: 4:48.81 41.71

100m: 1:17.91 41.70 200m: 2:42.30 42.41 300m: 4:07.10 42.60 400m: 5:28.57 39.76

2. CROMBEL, Jean 06 Embou 5:38.80 274
50m: 38.78 38.78 150m: 2:04.23 43.33 250m: 3:32.34 44.23 350m: 4:58.82 42.87

100m: 1:20.90 42.12 200m: 2:48.11 43.88 300m: 4:15.95 43.61 400m: 5:38.80 39.98

3. POLET, Hugo 06 Val De Mehaigne Natation 5:41.05 268
50m: 38.63 38.63 150m: 2:04.79 43.31 250m: 3:33.42 44.21 350m: 5:00.84 43.29

100m: 1:21.48 42.85 200m: 2:49.21 44.42 300m: 4:17.55 44.13 400m: 5:41.05 40.21

4. CRAPANZANO, Théo 06 Esn 5:56.72 234
50m: 41.15 41.15 150m: 2:13.26 47.40 250m: 3:45.22 46.39 350m: 5:18.81 46.76

100m: 1:25.86 44.71 200m: 2:58.83 45.57 300m: 4:32.05 46.83 400m: 5:56.72 37.91

5. VONCKEN, Valére 06 Country SC La Calamine 5:59.80 228
50m: 40.02 40.02 150m: 2:12.29 45.56 250m: 3:44.57 45.57 350m: 5:16.28 45.52

100m: 1:26.73 46.71 200m: 2:59.00 46.71 300m: 4:30.76 46.19 400m: 5:59.80 43.52

6. FRANQUINET, Noah 06 Mosan 6:09.43 211
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:25.81 200m: 2:58.98 300m: 4:34.71 400m: 6:09.43

7. LOVENS, Florentin 06 Liège Natation 6:17.38 198
50m: 40.45 40.45 150m: 2:14.43 46.99 250m: 3:51.72 48.99 350m: 5:29.48 49.01

100m: 1:27.44 46.99 200m: 3:02.73 48.30 300m: 4:40.47 48.75 400m: 6:17.38 47.90
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Finale Challenge Jules George 2017
Seraing, 12/3/2017

Epreuve 7 Filles, 400m Libre 12 ans
12/03/2017 - 15:15 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. PETITJEAN, ELISE 05 Enw 4:58.33 515
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.39 37.36 250m: 3:01.93 38.03 350m: 4:19.87 39.19

100m: 1:09.03 36.29 200m: 2:23.90 37.51 300m: 3:40.68 38.75 400m: 4:58.33 38.46

2. BORRÉ, Chloé 05 Embou 5:06.66 474
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.47 38.44 250m: 3:09.11 39.25 350m: 4:28.87 40.41

100m: 1:12.03 37.74 200m: 2:29.86 39.39 300m: 3:48.46 39.35 400m: 5:06.66 37.79

3. POLART, Clara 05 Liège Natation 5:07.24 471
50m: 33.44 33.44 150m: 1:49.46 38.64 250m: 3:08.28 39.28 350m: 4:28.81 40.06

100m: 1:10.82 37.38 200m: 2:29.00 39.54 300m: 3:48.75 40.47 400m: 5:07.24 38.43

4. CARUSO, LILY 05 Enw 5:12.65 447
50m: 34.45 34.45 150m: 1:52.64 40.01 250m: 3:13.15 40.27 350m: 4:33.92 40.02

100m: 1:12.63 38.18 200m: 2:32.88 40.24 300m: 3:53.90 40.75 400m: 5:12.65 38.73

5. DUMONT, Louisa 05 Embou 5:12.79 446
50m: 35.26 35.26 150m: 1:53.75 39.75 250m: 3:13.23 39.43 350m: 4:34.03 40.66

100m: 1:14.00 38.74 200m: 2:33.80 40.05 300m: 3:53.37 40.14 400m: 5:12.79 38.76

6. SALTYSIAK, Cecilia 05 Mhn 5:26.36 393
50m: 33.66 33.66 150m: 1:50.86 39.42 250m: 3:15.03 42.53 350m: 4:41.93 43.95

100m: 1:11.44 37.78 200m: 2:32.50 41.64 300m: 3:57.98 42.95 400m: 5:26.36 44.43

7. MERESSE, Céline 05 Bst 5:27.74 388
50m: 36.15 36.15 150m: 1:56.05 40.68 250m: 3:19.76 41.78 350m: 4:45.81 43.12

100m: 1:15.37 39.22 200m: 2:37.98 41.93 300m: 4:02.69 42.93 400m: 5:27.74 41.93

8. DEPIERREUX, Eloise 05 Huy 5:30.87 377
50m: 35.75 35.75 150m: 1:58.94 42.03 250m: 3:23.77 42.35 350m: 4:49.68 42.33

100m: 1:16.91 41.16 200m: 2:41.42 42.48 300m: 4:07.35 43.58 400m: 5:30.87 41.19

Epreuve 8 Garçons, 400m Libre 12 ans
12/03/2017 - 15:25 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. COURBOIS, THOMAS 05 Enw 4:50.02 436
50m: 33.11 33.11 150m: 1:45.56 36.65 250m: 2:59.25 36.86 350m: 4:14.46 37.40

100m: 1:08.91 35.80 200m: 2:22.39 36.83 300m: 3:37.06 37.81 400m: 4:50.02 35.56

2. CARNEIRO, Nuno 05 Plouf Club 5:03.68 380
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.25 38.73 250m: 3:09.07 40.16 350m: 4:26.00 37.71

100m: 1:10.52 36.72 200m: 2:28.91 39.66 300m: 3:48.29 39.22 400m: 5:03.68 37.68

3. SIAS, Simone 05 Ch.Th.N. 5:08.75 362
50m: 35.39 35.39 150m: 1:52.90 38.91 250m: 3:10.54 38.27 350m: 4:29.78 41.78

100m: 1:13.99 38.60 200m: 2:32.27 39.37 300m: 3:48.00 37.46 400m: 5:08.75 38.97

4. LABYE, Romain 05 Mosan 5:23.16 315
50m: 35.48 35.48 150m: 1:56.37 41.11 250m: 3:19.59 41.60 350m: 4:42.32 41.36

100m: 1:15.26 39.78 200m: 2:37.99 41.62 300m: 4:00.96 41.37 400m: 5:23.16 40.84

5. CAUCHETEUX, Armand 05 Cnt 5:24.95 310
50m: 36.46 36.46 150m: 1:59.19 42.24 250m: 3:24.04 42.58 350m: 4:47.37 42.07

100m: 1:16.95 40.49 200m: 2:41.46 42.27 300m: 4:05.30 41.26 400m: 5:24.95 37.58

6. LOUIS, Maxence 05 Mosan 5:28.53 300
50m: 36.97 36.97 150m: 2:01.46 42.83 250m: 3:26.66 42.73 350m: 4:50.45 41.69

100m: 1:18.63 41.66 200m: 2:43.93 42.47 300m: 4:08.76 42.10 400m: 5:28.53 38.08

7. DUFOND, Noah 05 Enln 5:28.71 300
50m: 35.62 35.62 150m: 1:58.28 42.41 250m: 3:24.39 43.25 350m: 4:48.83 42.21

100m: 1:15.87 40.25 200m: 2:41.14 42.86 300m: 4:06.62 42.23 400m: 5:28.71 39.88
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Finale Challenge Jules George 2017
Seraing, 12/3/2017

Epreuve 8, Garçons, 400m Libre, 12 ans

Rang AN Temps Pts

8. MARTI, Theo 05 Liège Natation 5:29.35 298
50m: 35.72 35.72 150m: 1:58.33 42.05 250m: 3:24.19 42.92 350m: 4:49.33 42.60

100m: 1:16.28 40.56 200m: 2:41.27 42.94 300m: 4:06.73 42.54 400m: 5:29.35 40.02

Epreuve 9 Filles, 400m Libre 13 ans
12/03/2017 - 15:30 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. FRANQUINET, Ambre 04 Mosan 4:53.69 539
50m: 33.35 33.35 150m: 1:46.46 36.78 250m: 3:01.97 37.91 350m: 4:16.79 36.76

100m: 1:09.68 36.33 200m: 2:24.06 37.60 300m: 3:40.03 38.06 400m: 4:53.69 36.90

2. GOSUIN, Augustine 04 Mosan 4:55.01 532
50m: 33.16 33.16 150m: 1:46.19 36.89 250m: 3:02.13 37.97 350m: 4:18.91 38.31

100m: 1:09.30 36.14 200m: 2:24.16 37.97 300m: 3:40.60 38.47 400m: 4:55.01 36.10

3. CHAUVEHEID, Hannah 04 Liège Natation 4:55.48 530
50m: 34.44 34.44 150m: 1:48.99 37.47 250m: 3:04.39 37.76 350m: 4:19.56 37.39

100m: 1:11.52 37.08 200m: 2:26.63 37.64 300m: 3:42.17 37.78 400m: 4:55.48 35.92

4. BOGAERTS, Aisha 04 SCZ-Zaventem 4:55.71 528
50m: 34.21 34.21 150m: 1:49.19 37.94 250m: 3:05.95 38.30 350m: 4:21.20 37.31

100m: 1:11.25 37.04 200m: 2:27.65 38.46 300m: 3:43.89 37.94 400m: 4:55.71 34.51

5. ROCCHI, Lena 04 Dison 4:59.67 508
50m: 34.18 34.18 150m: 1:49.58 37.96 250m: 3:05.93 38.62 350m: 4:23.62 38.72

100m: 1:11.62 37.44 200m: 2:27.31 37.73 300m: 3:44.90 38.97 400m: 4:59.67 36.05

6. GRIES, Laure 04 Bwst 5:04.13 486
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.60 38.33 250m: 3:08.20 39.51 350m: 4:26.45 39.18

100m: 1:11.27 37.37 200m: 2:28.69 39.09 300m: 3:47.27 39.07 400m: 5:04.13 37.68

7. GOREUX, LEA 04 Enw 5:04.14 486
50m: 32.89 32.89 150m: 1:46.30 37.80 250m: 3:05.01 39.48 350m: 4:25.50 40.61

100m: 1:08.50 35.61 200m: 2:25.53 39.23 300m: 3:44.89 39.88 400m: 5:04.14 38.64

8. RIHON, Chloé 04 Huy 5:09.31 462
50m: 33.91 33.91 150m: 1:49.96 38.47 250m: 3:09.75 40.36 350m: 4:30.21 39.91

100m: 1:11.49 37.58 200m: 2:29.39 39.43 300m: 3:50.30 40.55 400m: 5:09.31 39.10

Epreuve 10 Garçons, 400m Libre 13 ans
12/03/2017 - 15:35 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. LYSEN, Cyril 04 Cnt 4:46.86 451
50m: 32.55 32.55 150m: 1:46.01 36.61 250m: 3:00.28 36.85 350m: 4:13.43 36.14

100m: 1:09.40 36.85 200m: 2:23.43 37.42 300m: 3:37.29 37.01 400m: 4:46.86 33.43

2. DANTHINE, Zacharie 04 Cercle Royal de Natation Arlon 4:48.07 445
50m: 32.68 32.68 150m: 1:45.44 36.28 250m: 2:58.59 36.02 350m: 4:13.09 37.28

100m: 1:09.16 36.48 200m: 2:22.57 37.13 300m: 3:35.81 37.22 400m: 4:48.07 34.98

3. LOURTIE, Théo 04 Ch.Th.N. 4:49.13 440
50m: 32.83 32.83 150m: 1:46.62 37.03 250m: 3:00.38 36.73 350m: 4:14.45 36.90

100m: 1:09.59 36.76 200m: 2:23.65 37.03 300m: 3:37.55 37.17 400m: 4:49.13 34.68

4. VAN BENEDEN, Jean 04 Bwst 4:54.34 417
50m: 32.51 32.51 150m: 1:44.23 36.57 250m: 2:58.67 37.53 350m: 4:15.82 39.03

100m: 1:07.66 35.15 200m: 2:21.14 36.91 300m: 3:36.79 38.12 400m: 4:54.34 38.52
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Epreuve 10, Garçons, 400m Libre, 13 ans

Rang AN Temps Pts

5. SOUILEM, Naji 04 Ch.Th.N. 5:02.19 386
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.36 38.42 250m: 3:06.88 39.26 350m: 4:25.20 39.30

100m: 1:10.94 37.24 200m: 2:27.62 38.26 300m: 3:45.90 39.02 400m: 5:02.19 36.99

6. MATTHIJS, Laurenz 04 SCZ-Zaventem 5:05.33 374
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.23 39.31 250m: 3:10.95 39.63 350m: 4:29.60 39.32

100m: 1:11.92 37.99 200m: 2:31.32 40.09 300m: 3:50.28 39.33 400m: 5:05.33 35.73

7. MAHIEU, Nicolas 04 Embou 5:13.33 346
50m: 35.24 35.24 150m: 1:53.59 39.63 250m: 3:13.64 40.37 350m: 4:35.02 40.71

100m: 1:13.96 38.72 200m: 2:33.27 39.68 300m: 3:54.31 40.67 400m: 5:13.33 38.31

Epreuve 11 Filles, 400m Libre 14 ans
12/03/2017 - 15:40 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. KHIYARA, LINA 03 Enw 4:39.44 626
50m: 33.63 33.63 150m: 1:44.14 35.19 250m: 2:53.27 33.97 350m: 4:03.81 35.61

100m: 1:08.95 35.32 200m: 2:19.30 35.16 300m: 3:28.20 34.93 400m: 4:39.44 35.63

2. PISANE, Alisée 03 Huy 4:45.48 587
50m: 32.89 32.89 150m: 1:44.17 36.31 250m: 2:55.97 35.88 350m: 4:09.54 36.85

100m: 1:07.86 34.97 200m: 2:20.09 35.92 300m: 3:32.69 36.72 400m: 4:45.48 35.94

3. GARCIA ZAMORA, Ilona 03 Ch.Th.N. 4:47.00 578
50m: 32.73 32.73 150m: 1:44.03 36.55 250m: 2:56.93 36.80 350m: 4:11.29 37.30

100m: 1:07.48 34.75 200m: 2:20.13 36.10 300m: 3:33.99 37.06 400m: 4:47.00 35.71

4. CHINA, Lucile 03 Cercle Royal de Natation Arlon 5:00.34 504
50m: 33.96 33.96 150m: 1:48.19 37.63 250m: 3:06.13 39.44 350m: 4:22.89 38.22

100m: 1:10.56 36.60 200m: 2:26.69 38.50 300m: 3:44.67 38.54 400m: 5:00.34 37.45

5. GARRAUX, Eva 03 Esn 5:05.97 477
50m: 34.09 34.09 150m: 1:48.72 37.83 250m: 3:08.05 39.81 350m: 4:27.95 40.00

100m: 1:10.89 36.80 200m: 2:28.24 39.52 300m: 3:47.95 39.90 400m: 5:05.97 38.02

6. SLAJS, Emilie 03 Cercle Royal de Natation Arlon 5:08.04 467
50m: 34.57 34.57 150m: 1:52.49 39.73 250m: 3:10.88 39.38 350m: 4:29.93 39.65

100m: 1:12.76 38.19 200m: 2:31.50 39.01 300m: 3:50.28 39.40 400m: 5:08.04 38.11

7. DELMAL, Lola 03 Embou 5:17.36 427
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.00 40.38 250m: 3:15.93 40.82 350m: 4:37.21 40.42

100m: 1:13.62 38.89 200m: 2:35.11 41.11 300m: 3:56.79 40.86 400m: 5:17.36 40.15

8. FREDJ, Nessrine 03 Huy 5:22.03 409
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.07 40.58 250m: 3:17.74 41.54 350m: 4:41.95 42.10

100m: 1:14.49 39.24 200m: 2:36.20 41.13 300m: 3:59.85 42.11 400m: 5:22.03 40.08

Epreuve 12 Garçons, 400m Libre 14 ans
12/03/2017 - 15:50 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

1. CROMBEL, Théo 03 Embou 4:35.44 510
50m: 30.68 30.68 150m: 1:38.63 34.66 250m: 2:49.06 35.48 350m: 4:01.13 35.74

100m: 1:03.97 33.29 200m: 2:13.58 34.95 300m: 3:25.39 36.33 400m: 4:35.44 34.31

2. SOGOMONIAN, Eric 03 Mosan 4:35.69 508
50m: 30.17 30.17 150m: 1:38.33 34.62 250m: 2:49.94 36.31 350m: 4:02.63 35.70

100m: 1:03.71 33.54 200m: 2:13.63 35.30 300m: 3:26.93 36.99 400m: 4:35.69 33.06
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Epreuve 12, Garçons, 400m Libre, 14 ans

Rang AN Temps Pts

3. CARNEIRO, Joao 03 Plouf Club 4:35.96 507
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.39 35.39 250m: 2:51.45 36.19 350m: 4:03.11 34.89

100m: 1:04.00 33.46 200m: 2:15.26 35.87 300m: 3:28.22 36.77 400m: 4:35.96 32.85

4. IBBERSON, William 03 Rdm 4:39.84 486
50m: 32.09 32.09 150m: 1:41.86 35.04 250m: 2:53.99 35.92 350m: 4:05.05 35.21

100m: 1:06.82 34.73 200m: 2:18.07 36.21 300m: 3:29.84 35.85 400m: 4:39.84 34.79

5. FRANCOIS, MATHIAS 03 Enw 4:42.90 470
50m: 31.42 31.42 150m: 1:41.21 35.60 250m: 2:54.14 36.26 350m: 4:07.22 36.49

100m: 1:05.61 34.19 200m: 2:17.88 36.67 300m: 3:30.73 36.59 400m: 4:42.90 35.68

6. DEVILLÉ, Louis 03 Embou 4:44.87 461
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.15 36.07 250m: 2:55.69 36.42 350m: 4:09.50 36.64

100m: 1:07.08 35.19 200m: 2:19.27 36.12 300m: 3:32.86 37.17 400m: 4:44.87 35.37

7. LECROART, Théo 03 Rdm 4:45.29 459
50m: 32.58 32.58 150m: 1:44.69 36.02 250m: 2:58.08 36.86 350m: 4:10.91 36.48

100m: 1:08.67 36.09 200m: 2:21.22 36.53 300m: 3:34.43 36.35 400m: 4:45.29 34.38

8. BORSU, Théo 03 Val De Mehaigne Natation 4:59.33 397
50m: 32.85 32.85 150m: 1:47.59 37.39 250m: 3:06.46 39.82 350m: 4:22.29 37.79

100m: 1:10.20 37.35 200m: 2:26.64 39.05 300m: 3:44.50 38.04 400m: 4:59.33 37.04


